
  

 

ZP.D.AF.8.2023 L.dz.: DLiZ.261.2.2023                                             Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 r.

  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pod nazwą: Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla jednostek Politechniki Warszawskiej, 

numer referencyjny ZP.D.AF.8.2023.  

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań 

postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, 

wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji 

warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1  

poz.7 - bezpiecznik BM 100A - proszę o określenie wielkości bezpiecznika WT00,WT1 WT2 itp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 7, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „BEZPIECZNIK BM 100 A, wielkość określona zostanie 

przy składaniu zamówienia”. 

 

Pytanie 2 

poz.8 - bezpiecznik BM 50A - proszę o określenie wielkości bezpiecznika WT00,WT1 WT2 itp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 8, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „BEZPIECZNIK BM 50 A, wielkość określona zostanie 

przy składaniu zamówienia”. 

 

Pytanie 3 

poz.9 -11 - bezpieczniki topikowe 15,25,5 A - jakie bezpieczniki topikowe Zamawiający ma na myśli? 

Zwykłe wkładki topikowe, bezpieczniki szklane rurkowe? Jaki rozmiar? 

Odpowiedź: 



  

 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 9, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „BEZPIECZNIK TOPIKOWY 15 A ceramiczny”. 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 10, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „BEZPIECZNIK TOPIKOWY 25 A ceramiczny”. 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 11, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „BEZPIECZNIK TOPIKOWY 5 A ceramiczny”. 

 

Pytanie 4  

poz. 16 - gniazdo potrójne n/t z uz. - gniazda z zapytania są produkowane tylko w wersji hermetycznej. 

Czy Zamawiający zezwala na taką wersję czy będzie rezygnacja z pozycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania gniazda w wersji hermetycznej. 

 

Pytanie 5 

poz.17 - oprawa rastrowa 2x36W - oprawy rastrowe pod zwykłe świetlówki już nie są produkowane. 

Występują już tylko w wersji pod świetlówki LED. Czy Zamawiający dopuszcza takie oprawy czy będzie 

rezygnacja z pozycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania oprawy do świetlówek LED. 

 

Pytanie 6 

poz.20 - łącznik świecznikowy podtynkowy podwójny - czy wymieniony w zapytaniu łącznik ma być 

zespolony z ramką czy do systemu ramkowego? Dodatkowo nadmienię, że ten sam łącznik jest w 

pozycji 55. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 20) 

poprzez usunięcie tej pozycji.  

 

Pytanie 7 

poz.21 - peszel typ rurka z łącznikami i uchwytami 16 - proszę o wyjaśnienia do pozycji, czy Zamawiający 

oczekuje peszel czy rurki? Łączniki i uchwyty do peszla nie występują. Są do rurek ale to są już oddzielne 

pozycje. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 21, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „PESZEL o średnicy 16mm (ochrona kabli)”. 

 

Pytanie 8 

poz.26 - oprawa z taśmą led 60 cm IP65 z atestem - proszę o objaśnienia do pozycji. Co oznacza z 

taśmą led, jakim atestem itp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 26) 

poprzez usunięcie tej pozycji.  



  

 

 

Pytanie 9  

poz.27 - oprawa podszafkowa kuchenna 9W - proszę o objaśnienia do pozycji. Jaka oprawa kształt, 

czy LED , Czy może być zakres od 8-10W ? itp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 27, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „OPRAWA LED PODSZAFKOWA, KUCHENNA, moc 8-

10W”. 

 

Pytanie 10  

poz.43 -44 - stateczniki magnetyczne 18W , 36W - produkty wycofane z produkcji (w związku z 

wycofaniem świetlówek liniowych oraz opraw dostosowanych do tych świetlówek) . Produkty nie 

możliwe do zakupu. Proszę o usunięcie pozycji 43 oraz 44.  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 43 i 

44) poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

Pytanie 11  

poz. 60 - wyłącznik silnikowy FAEL M250 - proszę o określenie amperażu wyłącznika - są duże różnice 

cenowe pomiędzy amperami.  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 60, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „WŁĄCZNIK SILNIKOWY FAEL M 250 3P 1,5kW 2,5-4A, 

lub RÓWNOWAŻNY pod względem parametrów techn.” 

 

Pytanie 12  

poz.68 - żarówka LED G9 20W - żarówki LED G9 nie są produkowane w tak wysokich mocach, nie jest 

to możliwe technicznie. Maksymalna moc żarówek LED G9 to 12W. Czy Zamawiający zgadza się na 

odpowiednik żarówki 20W? Czy będzie rezygnacja z pozycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 68) 

poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

Pytanie 13  

poz.72 - ramka do panelu 60x60 oxyled - proszę o określenie do jakiego panelu jest potrzebna ramka. 

Nie wszystkie ramki współpracują z panelami. Oxyled też ma kilak paneli i kilka ramek. By można było 

dobrać ramkę, potrzebna jest wiedza jaki panel Zamawiający posiada.  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 72) 

poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

 



  

 

Pytanie 14 

poz.73 - zasilacz LED POWER SUPRLY OXYLED MODEL PL-1001 40W - pod tą nazwą i kodem nie istnieje 

żaden zasilacz. Proszę o więcej szczegółów dotyczących zasilacza kształt, jakie IP, do czego zasilacz itp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy formularza 

(poz. 73) poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

Pytanie 15  

poz.74 - rozdzielnica 3x16 ETI natynkowa - teraz są produkowane rozdzielnice 3x18 - czy Zamawiający 

zgadza się na taką rozdzielnicę? Czy rozdzielnica ma być z tworzywa czy metal?  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 74, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „ROZDZIELNICA NATYNKOWA 3X 18 ETI z tworzywa 

sztucznego”. 

  

Pytanie 16 

poz.76 - oprawa LED Kanlux typ. Control Device XZ CY 168 - taki produkt nie istnieje. Proszę o dokładne 

określenie parametrów oprawy, by można było dobrać produkt zgodnie z wytycznymi Zamawiającego, 

ewentualnie rezygnację z pozycji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 76) 

poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

Pytanie 17 

poz.80 - ramka podwójna w kolorze białym - do jakiego sytemu ma być ramka?  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 80) 

poprzez usunięcie tej pozycji. 

 

Pytanie 18  

poz.91 - gniazdo 1x z/u - proszę o określenie typu gniazda natynkowe czy podtynkowe , do ramki czy 

zespolone?  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 91, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „GNIAZDO 1X Z/U podtynkowe z ramką”. 

 

Pytanie 19  

poz.92 - gniazdo 1x z/u z klapką IP44 zaciski śrubowe 16A - proszę o określenie typu gniazda natynkowe 

czy podtynkowe, do ramki czy zespolone? 

 

 

 



  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 92, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „GNIAZDO 1X Z/U Z KLAPKĄ IP44 ZACISKI ŚRUBOWE 

16A 250V podtynkowe z ramką”. 

 
Pytanie 20 
poz.93 - gniazdo 2x z/u zaciski śrubowe 16A - proszę o określenie typu gniazda natynkowe czy 

podtynkowe, do ramki czy zespolone?  

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz asortymentowo - cenowy (poz. 93, 

kolumna 2) nadając jej następujące brzmienie: „GNIAZDO 2X Z/U IP44 ZACISKI ŚRUBOWE 16A 250V 

podtynkowe z ramką”. 

 

Pytanie 21 

poz.94 - gniazdo komputerowe 1xUAE 8 KAT.5E UTP PŁASKIE- proszę o określenie serii gniazda, czy nie 

ma to znaczenia dla Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Wszelkie wymagania Zamawiającego w tym zakresie zostały określone w Załączniku 2A do SWZ – 

formularz asortymentowo - cenowy. 

 

Pytanie 22  

poz.120 - gniazdo komputerowe 2xUAE 8 KAT.5E UTP PŁASKIE- proszę o określenie serii gniazda , czy 

nie ma to znaczenia dla Zamawiającego?  

Odpowiedź: 

Wszelkie wymagania Zamawiającego w tym zakresie zostały określone w Załącznika 2A do SWZ – 

formularz asortymentowo - cenowy. 

 

 

 

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie 

przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 01 września 2023 r. do godziny 10:00. 

 

 

 

 

        wz.     mgr inż. Wojciech Starczyński 

 


